
 Ba-Wü Inline SL Cup 2016 
 Kinder U8-U12 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  VfL Nagold 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Bacher.........................  DSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Römer.........................  VfL Nagold 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 T.Bacher.........................  SSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 P.Meyer..........................  SSV 

 Startzeit 

 Streckenname  K4346 - Nagold/Iselshaus 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U8 / weiblich 
 6  WEISS Samira  ..................  08 

 SC WURMLINGEN 
 ............  1:21.82  1.  42.10  39.72 

 5  JESSE Mareike  ..................  08 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  26.79  1:48.61  2.  57.62  50.99 

 3  MEEH Luisa  ..................  09 
 SC PFORZHEIM 

 ............  29.70  1:51.52  3.  1:00.56  50.96 

 1  KELLER Verena  ..................  09 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  29.85  1:51.67  4.  57.92  53.75 

 7  AMANATIDIS Leona  ..................  09 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  30.85  1:52.67  5.  1:00.05  52.62 

 U8 / männlich 
 12  TVARDIK Filip  ..................  10 

 SC PFORZHEIM 
 ............  1:28.99  1.  49.26  39.73 

 9  TEUBER Noah  ..................  08 
 DAV NEU-ULM 

 ............  1.95  1:30.94  2.  47.78  43.16 

 14  MOLLARD Célian  ..................  08 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  7.57  1:36.56  3.  51.00  45.56 
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 Ba-Wü Inline SL Cup 2016 
 Kinder U8-U12 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 11  HERBERTH Finn  ..................  08 

 TV UNTERLENNINGEN 
 ............  19.14  1:48.13  4.  56.09  52.04 

 8  ZÄHLE Rico  ..................  10 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  35.41  2:04.40  5.  1:03.83  1:00.57 

 10  MEEH Jonas  ..................  11 
 SC PFORZHEIM 

 ............  42.80  2:11.79  6.  1:11.57  1:00.22 

 U10 / weiblich 
 19  YOUSEFIAN Nikola  ..................  06 

 DAV NEU-ULM 
 ............  1:17.39  1.  40.33  37.06 

 15  LOEW Valerie  ..................  07 
 VFL NAGOLD 

 ............  2.06  1:19.45  2.  41.24  38.21 

 18  NEFF Laura  ..................  06 
 DAV NEU-ULM 

 ............  10.23  1:27.62  3.  49.48  38.14 

 22  ZÄHLE Tina  ..................  07 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  14.16  1:31.55  4.  49.47  42.08 

 17  AMANATIDIS Alisa  ..................  06 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  27.41  1:44.80  5.  43.78  1:01.02 

 21  ROTHENBURGER Hanna  ..................  07 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  34.21  1:51.60  6.  59.04  52.56 

 20  JULIA Gauss  ..................  06 
 VFL NAGOLD 

 ............  43.90  2:01.29  7.  1:06.92  54.37 

 U10 / männlich 
 32  DOPATKA Paul  ..................  06 

 TV NEIDLINGEN 
 ............  1:16.27  1.  40.50  35.77 

 33  HEILEMANN Jakob  ..................  07 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  1.65  1:17.92  2.  40.30  37.62 

 25  GEHRING Timo  ..................  07 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  3.29  1:19.56  3.  41.25  38.31 

 28  SCHLECHT Benedikt  ..................  06 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  6.79  1:23.06  4.  42.41  40.65 

 30  FUNKE Maximilian  ..................  06 
 SC PFORZHEIM 

 ............  7.32  1:23.59  5.  43.81  39.78 

 34  WEITBRECHT Finn  ..................  07 
 VFL NAGOLD 

 ............  9.83  1:26.10  6.  44.47  41.63 

 31  LANZ Henry  ..................  07 
 DAV NEU-ULM 

 ............  11.75  1:28.02  7.  46.06  41.96 

 29  WEITBRECHT Felix  ..................  07 
 VFL NAGOLD 

 ............  13.49  1:29.76  8.  46.98  42.78 

 26  NEFF Jonas  ..................  06 
 DAV NEU-ULM 

 ............  18.19  1:34.46  9.  48.66  45.80 

 27  LEICHT Paul  ..................  07 
 SC PFORZHEIM 

 ............  20.13  1:36.40  10.  50.11  46.29 

 67  UTULAS Levent  ..................  06 
 SC Pforzheim 

 ............  20.56  1:36.83  11.  53.86  42.97 
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 Ba-Wü Inline SL Cup 2016 
 Kinder U8-U12 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 23  BABINSKY Will  ..................  07 

 TSV STEINENBRONN 
 ............  32.79  1:49.06  12.  57.59  51.47 

 U12 / weiblich 
 35  PRINZING Marie  ..................  05 

 TV NEIDLINGEN 
 ............  1:01.05  1.  33.25  27.80 

 47  ZAISS Josefin  ..................  04 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1.92  1:02.97  2.  33.51  29.46 

 40  VON SCHOLLEY Ronja  ..................  04 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  2.42  1:03.47  3.  33.10  30.37 

 36  STREHLE Amelie  ..................  04 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  3.75  1:04.80  4.  34.45  30.35 

 49  WERNER Milena  ..................  04 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  6.14  1:07.19  5.  35.35  31.84 

 45  BRAUN Maria  ..................  05 
 VFL NAGOLD 

 ............  8.79  1:09.84  6.  37.24  32.60 

 39  ZAISS Florentin  ..................  05 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  9.77  1:10.82  7.  39.55  31.27 

 41  WEITBRECHT Emely  ..................  04 
 VFL NAGOLD 

 ............  11.19  1:12.24  8.  38.53  33.71 

 44  KUBAT Isabel  ..................  05 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  16.99  1:18.04  9.  40.36  37.68 

 37  ROTHENBURGER Lena  ..................  04 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  17.81  1:18.86  10.  41.07  37.79 

 46  MATHEISL Tamina  ..................  05 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  22.13  1:23.18  11.  44.00  39.18 

 48  KELLER Karin  ..................  05 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  56.06  1:57.11  12.  1:04.87  52.24 

 U12 / männlich 
 61  GANZ Finn  ..................  05 

 SC MOSBACH 
 ............  57.84  1.  30.64  27.20 

 63  HUSSAL Nick  ..................  04 
 SZ BÖTTINGEN 

 ............  2.10  59.94  2.  31.52  28.42 

 52  BROST Jonas  ..................  05 
 SC MOSBACH 

 ............  4.67  1:02.51  3.  32.91  29.60 

 51  HEILEMANN Max  ..................  05 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  7.63  1:05.47  4.  34.46  31.01 

 62  WEISS Janik  ..................  05 
 SC WURMLINGEN 

 ............  12.44  1:10.28  5.  36.11  34.17 

 53  DURST Lars  ..................  04 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  14.30  1:12.14  6.  31.92  40.22 

 55  LOEW Hagen  ..................  05 
 VFL NAGOLD 

 ............  14.47  1:12.31  7.  37.80  34.51 

 56  HEILEMANN Tim  ..................  05 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  15.42  1:13.26  8.  32.65  40.61 
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 Ba-Wü Inline SL Cup 2016 
 Kinder U8-U12 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 65  GEHRING Mika  ..................  05 

 TSV STEINENBRONN 
 ............  16.34  1:14.18  9.  39.06  35.12 

 58  ZÄHLE Florian  ..................  04 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  16.48  1:14.32  10.  38.55  35.77 

 60  KELLER Roland  ..................  04 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  21.74  1:19.58  11.  49.45  30.13 

 50  MOLLARD Alois  ..................  05 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  59.69  1:57.53  12.  1:01.58  55.95 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 16  LUNZER Svenja  ..................  07 
 SC MOSBACH 

 ............ 

 38  RILLING Chanelle  ..................  05 
 SC-SUNDERN 

 ............ 

 54  SEEBERGER Silvan  ..................  04 
 DAV NEU-ULM 

 ............ 

 64  RILLING Collin  ..................  05 
 SC-SUNDERN 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        58 
 Gewertete Teilnehmer:        54 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Ba-Wü Inline-SL Cup 2016 
 U14 bis Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  VfL Nagold 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Bacher.........................  DSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Römer.........................  VfL Nagold 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 A.Bacher.........................  SSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 P.Meyer..........................  SSV 

 Startzeit 

 Streckenname  K4346 - Nagold/Iselshaus 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 / weiblich 
 112  KRÖPLIN Leoni  10342  02 

 DAV Neu-Ulm 
 GER  57.77  1.  30.86  26.91 

 108  BRAUN Lisa  10337  03 
 VFL Nagold 

 GER  1.26  59.03  2.  31.48  27.55 

 103  PÖLLMANN Julia  10346  03 
 SZ Böttingen 

 GER  3.20  1:00.97  3.  31.82  29.15 

 104  HOFMANN Hannah  10329  03 
 TSV Degmarn 

 GER  5.48  1:03.25  4.  33.93  29.32 

 107  ROGEL Vanessa  10323  03 
 DAV Neu-Ulm 

 GER  5.85  1:03.62  5.  33.18  30.44 

 105  SCHUG Hanna  10324  03 
 DAV Neu-Ulm 

 GER  6.68  1:04.45  6.  34.06  30.39 

 101  KUBAT Miriam  10327  03 
 TV Unterlenningen 

 GER  9.24  1:07.01  7.  35.06  31.95 

 111  SCHUBERT Franziska  10288  02 
 SC Wurmlingen 

 GER  11.44  1:09.21  8.  40.58  28.63 

 106  WERNER Carolin  10321  02 
 TSV Steinenbronn 

 GER  18.37  1:16.14  9.  46.12  30.02 
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 Ba-Wü Inline-SL Cup 2016 
 U14 bis Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U16 / weiblich 
 113  HOFER Aurora  10251  01 

 TG Tuttlingen 
 GER  54.45  1.  28.97  25.48 

 114  ROGEL Sinah  10006  00 
 DAV Neu-Ulm 

 GER  0.35  54.80  2.  29.67  25.13 

 110  MERK Hannah  10252  01 
 TG Tuttlingen 

 GER  2.44  56.89  3.  30.40  26.49 

 116  ZEH Luisa  10065  00 
 TG Tuttlingen 

 GER  17.62  1:12.07  4.  46.55  25.52 

 U14 / männlich 
 138  PRINZING Moritz  10358  03 

 TV Neidlingen 
 GER  55.58  1.  30.18  25.40 

 137  VON SCHOLLEY Alexander  10348  02 
 TSV Steinenbronn 

 GER  1.27  56.85  2.  30.76  26.09 

 139  SCHREIBER Moritz  10307  02 
 TSV Steinenbronn 

 GER  4.10  59.68  3.  32.00  27.68 

 140  WLCEK Dominik  10356  03 
 TG Tuttlingen 

 GER  4.86  1:00.44  4.  33.02  27.42 

 135  RINTSCH Jonathan  10357  03 
 TG Tuttlingen 

 GER  13.38  1:08.96  5.  36.30  32.66 

 134  SCHIFT Janik  10355  02 
 SC Künzelsau 

 GER  15.41  1:10.99  6.  37.47  33.52 

 132  SIGMUND Kai  ..................  02 
 TV NEIDLINGEN 

 GER  20.08  1:15.66  7.  44.74  30.92 

 U16 / männlich 
 148  SCHUBERT Johannes  10212  00 

 SC Wurmlingen 
 GER  49.60  1.  26.62  22.98 

 150  VOGT Maximilian  10162  00 
 TSV Degmarn 

 GER  0.03  49.63  2.  26.36  23.27 

 149  VOGT Jan  10197  00 
 SC Mosbach 

 GER  0.94  50.54  3.  26.77  23.77 

 146  LÖW Maxi  10354  01 
 SV Oberes Banfetal 

 GER  1.94  51.54  4.  27.30  24.24 

 145  SEEBERGER Luca  10010  00 
 DAV Neu-Ulm 

 GER  3.64  53.24  5.  29.26  23.98 

 141  MAURER Marinus  10343  01 
 DAV Neu-Ulm 

 GER  5.06  54.66  6.  29.61  25.05 

 143  PÖLLMANN Noah  10263  01 
 SZ Böttingen 

 GER  5.32  54.92  7.  29.63  25.29 

 142  RÖHNER Maximilian  10265  01 
 TV Neidlingen 

 GER  7.33  56.93  8.  30.45  26.48 

 144  BAUMANN Tom  10016  00 
 TV Unterlenningen 

 GER  7.38  56.98  9.  30.26  26.72 
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 Ba-Wü Inline-SL Cup 2016 
 U14 bis Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 136  BECK Armin  10032  00 

 TSV Eningen 
 GER  13.64  1:03.24  10.  32.75  30.49 

 U18 / weiblich 
 130  MERK Luisa  10067  99 

 TG Tuttlingen 
 GER  53.44  1.  27.70  25.74 

 125  GREIS Celine  10076  99 
 TSV Degmarn 

 GER  0.74  54.18  2.  29.06  25.12 

 123  GANN Leah  10084  99 
 TSV Steinenbronn 

 GER  2.04  55.48  3.  29.07  26.41 

 119  SCHIFT Franziska  10320  99 
 SC Künzelsau 

 GER  7.85  1:01.29  4.  32.14  29.15 

 117  VON SCHOLLEY Annika  10347  99 
 TSV Steinenbronn 

 GER  11.20  1:04.64  5.  34.28  30.36 

 118  DOMINI Isabelle  10018  99 
 TV Unterlenningen 

 GER  12.80  1:06.24  6.  34.89  31.35 

 U21 / weiblich 
 131  VEIT Alessandra  10038  95 

 TG Tuttlingen 
 GER  51.42  1.  27.37  24.05 

 129  BERTSCH Ulrike  10045  97 
 TSV Degmarn 

 GER  2.26  53.68  2.  29.35  24.33 

 124  SCHLEGER Julia  10078  96 
 SC Künzelsau 

 GER  2.80  54.22  3.  28.73  25.49 

 128  MOTZ Maren  10071  96 
 TG Tuttlingen 

 GER  5.91  57.33  4.  31.05  26.28 

 U18 / männlich 
 159  WLCEK Manuel  10189  99 

 TG Tuttlingen 
 GER  52.72  1.  28.35  24.37 

 155  BAUMANN Nick  10015  98 
 TV Unterlenningen 

 GER  0.12  52.84  2.  27.96  24.88 

 160  JANTSCH Simon  10165  98 
 TG Tuttlingen 

 GER  12.88  1:05.60  3.  28.36  37.24 

 U21 / männlich 
 156  SCHIFT Matthis  10193  97 

 SC Künzelsau 
 GER  54.44  1.  29.50  24.94 

 Damen 
 120  MEYER Theresa  10056  94 

 SC Aichtal 
 GER  55.66  1.  29.58  26.08 

 122  MARTETSCHLAEGER Jennifer  10030  93 
 TV Unterlenningen 

 GER  1.47  57.13  2.  30.11  27.02 
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 Ba-Wü Inline-SL Cup 2016 
 U14 bis Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 
 163  ZÖRLEIN Manuel  10007  94 

 DAV Neu-Ulm 
 GER  47.45  1.  25.00  22.45 

 162  BERTSCH Joerg  10131  92 
 TSV Degmarn 

 GER  0.95  48.40  2.  26.28  22.12 

 161  GRIESSER Adrian  10130  92 
 SV Rottweil 

 GER  1.39  48.84  3.  26.05  22.79 

 157  BACHER Tobias  10152  86 
 SC Wurmlingen 

 GER  5.16  52.61  4.  28.11  24.50 

 Masters weiblich 
 121  VOGT Simone  10070  70 

 SC Mosbach 
 GER  1:00.62  1.  31.79  28.83 

 Masters männlich 
 152  BAUMANN Christian  10023  71 

 TV Unterlenningen 
 GER  58.15  1.  30.97  27.18 

 153  BECK Norbert  10031  67 
 TSV Eningen 

 GER  1.80  59.95  2.  32.37  27.58 

 164  MEYER Peter  10223  61 
 SC Aichtal 

 GER  10.67  1:08.82  3.  36.71  32.11 

 151  DOMINI Mario  10027  67 
 TV Unterlenningen 

 GER  16.30  1:14.45  4.  38.96  35.49 

 Senioren 
 154  RUMPF Johann  10169  48 

 SC Mosbach 
 GER  56.38  1.  30.01  26.37 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 158  SCHIFFER Juergen  10180  98 
 SC Falkenberg 

 GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 147  HUSSAL Tom  10211  00 
 SZ Böttingen 

 GER  Tor 18 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        58 
 Gewertete Teilnehmer:        56 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 Baden-Württembergische Meisterschaften 2016 
 Nagold 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  VfL Nagold 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Bacher.........................  DSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Römer.........................  VfL Nagold 
 Trainer-Vertreter 

 A.Bacher.........................  SSV  Kurssetzer  P.Meyer..........................  SSV 

 Startzeit 

 Streckenname  K4346 - Nagold/Iselshaus 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Schüler weiblich 
 114  ROGEL Sinah  10006  00  DAV Neu-Ulm  GER  25,47  1. 
 113  HOFER Aurora  10251  01  TG Tuttlingen  GER  0,70  26,17  2. 
 110  MERK Hannah  10252  01  TG Tuttlingen  GER  1,35  26,82  3. 
 112  KRÖPLIN Leoni  10342  02  DAV Neu-Ulm  GER  1,43  26,90  4. 
 108  BRAUN Lisa  10337  03  VFL Nagold  GER  2,58  28,05  5. 
 107  ROGEL Vanessa  10323  03  DAV Neu-Ulm  GER  5,08  30,55  6. 
 104  HOFMANN Hannah  10329  03  TSV Degmarn  GER  5,12  30,59  7. 
 105  SCHUG Hanna  10324  03  DAV Neu-Ulm  GER  5,36  30,83  8. 
 101  KUBAT Miriam  10327  03  TV Unterlenningen  GER  7,03  32,50  9. 
 103  PÖLLMANN Julia  10346  03  SZ Böttingen  GER  18,24  43,71  10. 

 Jugend weiblich 
 131  VEIT Alessandra  10038  95  TG Tuttlingen  GER  24,25  1. 
 129  BERTSCH Ulrike  10045  97  TSV Degmarn  GER  0,34  24,59  2. 
 125  GREIS Celine  10076  99  TSV Degmarn  GER  1,33  25,58  3. 
 130  MERK Luisa  10067  99  TG Tuttlingen  GER  1,43  25,68  4. 
 124  SCHLEGER Julia  10078  96  SC Künzelsau  GER  1,92  26,17  5. 
 128  MOTZ Maren  10071  96  TG Tuttlingen  GER  2,34  26,59  6. 
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 Baden-Württembergische Meisterschaften 2016 
 Nagold 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 123  GANN Leah  10084  99  TSV Steinenbronn  GER  2,86  27,11  7. 
 119  SCHIFT Franziska  10320  99  SC Künzelsau  GER  5,07  29,32  8. 
 117  VON SCHOLLEY Annika  10347  99  TSV Steinenbronn  GER  6,76  31,01  9. 
 118  DOMINI Isabelle  10018  99  TV Unterlenningen  GER  7,63  31,88  10. 

 Schüler männlich 
 148  SCHUBERT Johannes  10212  00  SC Wurmlingen  GER  23,14  1. 
 150  VOGT Maximilian  10162  00  TSV Degmarn  GER  0,57  23,71  2. 
 149  VOGT Jan  10197  00  SC Mosbach  SVSN  0,69  23,83  3. 
 145  SEEBERGER Luca  10010  00  DAV Neu-Ulm  GER  1,07  24,21  4. 
 141  MAURER Marinus  10343  01  DAV Neu-Ulm  GER  2,47  25,61  5. 
 137  VON SCHOLLEY Alexander  10348  02  TSV Steinenbronn  GER  2,78  25,92  6. 
 143  PÖLLMANN Noah  10263  01  SZ Böttingen  GER  2,88  26,02  7. 
 138  PRINZING Moritz  10358  03  TV Neidlingen  GER  2,98  26,12  8. 
 144  BAUMANN Tom  10016  00  TV Unterlenningen  GER  4,03  27,17  9. 
 142  RÖHNER Maximilian  10265  01  TV Neidlingen  GER  4,24  27,38  10. 

 Jugend männlich 
 160  JANTSCH Simon  10165  98  TG Tuttlingen  GER  24,00  1. 
 159  WLCEK Manuel  10189  99  TG Tuttlingen  GER  0,54  24,54  2. 
 155  BAUMANN Nick  10015  98  TV Unterlenningen  GER  0,60  24,60  3. 

 Damen 
 120  MEYER Theresa  10056  94  SC Aichtal  GER  26,13  1. 
 122  MARTETSCHLAEGER Jennife  10030  93  TV Unterlenningen  GER  1,66  27,79  2. 

 Herren 
 163  ZÖRLEIN Manuel  10007  94  DAV Neu-Ulm  GER  21,89  1. 
 162  BERTSCH Joerg  10131  92  TSV Degmarn  GER  0,08  21,97  2. 
 161  GRIESSER Adrian  10130  92  SV Rottweil  GER  0,86  22,75  3. 
 157  BACHER Tobias  10152  86  SC Wurmlingen  GER  3,04  24,93  4. 

 Masters und Senioren weiblich 
 121  VOGT Simone  10070  70  SC Mosbach  SVSN  28,45  1. 

 Masters und Senioren männlich 
 154  RUMPF Johann  10169  48  SC Mosbach  SVSN  26,81  1. 
 153  BECK Norbert  10031  67  TSV Eningen  GER  0,32  27,13  2. 
 152  BAUMANN Christian  10023  71  TV Unterlenningen  GER  0,60  27,41  3. 
 164  MEYER Peter  10223  61  SC Aichtal  GER  4,90  31,71  4. 
 151  DOMINI Mario  10027  67  TV Unterlenningen  GER  8,20  35,01  5. 
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 Baden-Württembergische Meisterschaften 2016 
 Nagold 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert 

 156  SCHIFT Matthis  10193  97  GER  Tor 29  SC Künzelsau 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        45 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 Ba-Wü Inline SL Cup 2016 
 Nagold 

 Skitty Cup 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  VfL Nagold 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Steck...........................  VfL Nagold  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Zymelka......................  VfL Nagold 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 Startzeit 

 Streckenname 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U7 / weiblich 
 3  KELLER Verena  ..................  09 

 TG TUTTLINGEN 
 ............  1:19.49  1.  1:16.48  3.01 

 2  MEEH Luisa  ..................  09 
 SC PFORZHEIM 

 ............  2.43  1:21.92  2.  1:18.91  3.01 

 4  AMANATIDIS Leona  ..................  09 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  7.95  1:27.44  3.  1:27.43  0.01 

 5  FUNKE  Madeleine  ..................  09 
 SC PFORZHEIM 

 ............  12.01  1:31.50  4.  1:25.49  6.01 

 U7 / männlich 
 12  TVARDIK Filip  ..................  10 

 SC PFORZHEIM 
 ............  1:06.44  1.  1:06.43  0.01 

 10  ZUKSCHWERDT Mattheo  ..................  09 
 SV KNIEBIS 

 ............  32.55  1:38.99  2.  1:35.98  3.01 

 8  ZÄHLE Rico  ..................  10 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  41.64  1:48.08  3.  1:42.07  6.01 

 9  MEEH Jonas  ..................  11 
 SC PFORZHEIM 

 ............  46.81  1:53.25  4.  1:47.24  6.01 
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 Ba-Wü Inline SL Cup 2016 
 Nagold 

 Skitty Cup 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 11  STILLING  Linus  ..................  09 

 TSV STEINENBRONN 
 ............  1:03.42  2:09.86  5.  2:06.85  3.01 

 6  HARRI Tom  ..................  10 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:21.15  2:27.59  6.  2:21.58  6.01 

 7  BABINSKY Lias  ..................  11 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:45.61  2:52.05  7.  2:52.04  0.01 

 U8 / weiblich 
 14  WEISS Samira  ..................  08 

 SC WURMLINGEN 
 ............  1:08.76  1.  1:02.75  6.01 

 13  JESSE Mareike  ..................  08 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  10.06  1:18.82  2.  1:18.81  0.01 

 U8 / männlich 
 16  TEUBER Noah  ..................  08 

 DAV NEU-ULM 
 ............  1:13.46  1.  1:10.45  3.01 

 17  MOLLARD Célian  ..................  08 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  1.58  1:15.04  2.  1:12.03  3.01 

 15  HERBERTH Finn  ..................  08 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  4.02  1:17.48  3.  1:14.47  3.01 

 U9 / weiblich 
 24  MENDEL Emily  ..................  07 

 SC PFORZHEIM 
 ............  57.40  1.  57.39  0.01 

 18  LOEW Valerie  ..................  07 
 VFL NAGOLD 

 ............  4.03  1:01.43  2.  52.42  9.01 

 23  ZÄHLE Tina  ..................  07 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  9.99  1:07.39  3.  1:04.38  3.01 

 22  ROTHENBURGER Hanna  ..................  07 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  21.64  1:19.04  4.  1:16.03  3.01 

 20  ZUKSCHWERDT Maja  ..................  07 
 SV KNIEBIS 

 ............  23.90  1:21.30  5.  1:21.29  0.01 

 19  BELLOTTI Hanna  ..................  07 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1:17.71  2:15.11  6.  2:15.10  0.01 

 U9 / männlich 
 25  WEITBRECHT Finn  ..................  07 

 VFL NAGOLD 
 ............  1:03.90  1.  57.89  6.01 

 27  LANZ Henry  ..................  07 
 DAV NEU-ULM 

 ............  0.44  1:04.34  2.  1:04.33  0.01 

 29  HEILEMANN Jakob  ..................  07 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  1.45  1:05.35  3.  1:02.34  3.01 

 26  WEITBRECHT Felix  ..................  07 
 VFL NAGOLD 

 ............  2.87  1:06.77  4.  1:06.76  0.01 

 28  LEICHT Paul  ..................  07 
 SC PFORZHEIM 

 ............  3.34  1:07.24  5.  1:07.23  0.01 
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 Ba-Wü Inline SL Cup 2016 
 Nagold 

 Skitty Cup 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 30  BABINSKY Will  ..................  07 

 TSV STEINENBRONN 
 ............  12.34  1:16.24  6.  1:07.23  9.01 

 55  ULUTAS Levent  ..................  07 
 SC Pforzheim 

 ............  14.81  1:18.71  7.  1:09.70  9.01 

 U10 / weiblich 
 34  NEFF Laura  ..................  06 

 DAV NEU-ULM 
 ............  58.43  1.  58.42  0.01 

 31  YOUSEFIAN Nikola  ..................  06 
 DAV NEU-ULM 

 ............  1.67  1:00.10  2.  51.09  9.01 

 33  AMANATIDIS Alisa  ..................  06 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  9.94  1:08.37  3.  1:02.36  6.01 

 35  JULIA Gauss  ..................  06 
 VFL NAGOLD 

 ............  13.47  1:11.90  4.  1:05.89  6.01 

 32  KEHR Anna-Lena  ..................  06 
 VFL Nagold 

 ............  19.05  1:17.48  5.  1:17.47  0.01 

 U10 / männlich 
 38  FUNKE  Maximilian  ..................  06 

 SC PFORZHEIM 
 ............  1:01.79  1.  58.78  3.01 

 36  NEFF Jonas  ..................  06 
 DAV NEU-ULM 

 ............  3.22  1:05.01  2.  1:02.00  3.01 

 37  RUSSO Luis  ..................  06 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  24.68  1:26.47  3.  1:20.46  6.01 

 U11 / weiblich 
 41  BRAUN Maria  ..................  05 

 VFL NAGOLD 
 ............  49.57  1.  49.56  0.01 

 42  KELLER Karin  ..................  05 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  14.81  1:04.38  2.  58.37  6.01 

 40  KUBAT Isabel  ..................  05 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  21.25  1:10.82  3.  1:01.81  9.01 

 39  MATHEISL Tamina  ..................  05 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  39.53  1:29.10  4.  1:14.09  15.01 

 U11 / männlich 
 48  BROST Jonas  ..................  05 

 SC MOSBACH 
 ............  50.79  1.  44.78  6.01 

 46  LOEW Hagen  ..................  05 
 VFL NAGOLD 

 ............  4.98  55.77  2.  52.76  3.01 

 47  HEILEMANN Tim  ..................  05 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  6.81  57.60  3.  48.59  9.01 

 45  HEILEMANN Max  ..................  05 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  7.27  58.06  4.  52.05  6.01 

 44  WEISS Janik  ..................  05 
 SC WURMLINGEN 

 ............  14.85  1:05.64  5.  56.63  9.01 
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 Ba-Wü Inline SL Cup 2016 
 Nagold 

 Skitty Cup 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U12 / weiblich 
 50  WEITBRECHT Emely  ..................  04 

 VFL NAGOLD 
 ............  50.83  1.  47.82  3.01 

 52  VON SCHOLLEY Ronja  ..................  04 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  10.67  1:01.50  2.  58.49  3.01 

 51  WERNER Milena  ..................  04 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  12.74  1:03.57  3.  54.56  9.01 

 49  STREHLE Amelie  ..................  04 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  15.07  1:05.90  4.  59.89  6.01 

 U12 / männlich 
 54  ZÄHLE Florian  ..................  04 

 TV UNTERLENNINGEN 
 ............  55.67  1.  49.66  6.01 

 53  KELLER Roland  ..................  04 
 TG TUTTLINGEN 

 ............  4.64  1:00.31  2.  57.30  3.01 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 1  TEUBER Mara  ..................  10 
 DAV NEU-ULM 

 ............ 

 21  LUNZER Svenja  ..................  07 
 SC MOSBACH 

 ............ 

 43  MOLLARD Alois  ..................  05 
 TG TUTTLINGEN 

 ............ 

 Schiedsrichter 

 T. Steck 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        55 
 Gewertete Teilnehmer:        52 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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